АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2013 года № 73
село Коломыцево

О внесении изменений в постановление
№ 20 от 12.04.2013 года «Об утверждении Правил
проверки достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых
гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных
учреждений Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального
района, и лицами, замещающими эти должности»

В целях приведения Постановления № 20 от 12.04.2013 года «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального района, и лицами, замещающими эти должности» в соответствие с действующим законодательством администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.6 Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденных постановлением № 20 от 12.04.2013 года слова «администрацией Лискинского муниципального района» заменить словами «администрацией Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова